integrum, [lositum in territorio Sutrino. Cellam

Sancti Pauli in integrum, cum vineis,terris et sil-

vis,cum rivo et molendino suoetomnibus suis per-

tinentiis,positum terrilorio Nepesino. Casale unum
ininte{j;rum in fundo qui vocatur Zinzolia, cum ec-

clesia Sancti Secundi, cum terris,silvi8 ct aliis suis

pertinentiis, po!?itum in territorio Nepesino. Medie-

tatem in integrum decasalc uno qui vocatur Luci-

lianum, cum vineis, terris et aliis suis perlincntiis,

positum in territorio Nepesino. In Casamula ec-
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clesiamSanctaeMariae,curavineis, terris et aliissuis A. Datum Laterani, per manum Joannis Sanctae

pertinentiis, positam in fundo Cassano et xMtello, et Marise in Gosmidin diaconi cardinalis, S. R. E.

Doraorasinfracasteilum ejusdem.Decernimus ergo canceliaiii, iv Nonas Januarii, indictione xv. In-

ut nulli oinnino tiominum liceat praedictuin mo- carnationis Dominicse anno -1211, pontiQcatus ve-

nasterium temere perturbare, etc, usgiie profutura.

Salva sedisapostolicaeauctoritate. Siqua igiturinfu-

turum ecclesiastica, etc, usque aeternae pacis inve-

niant, Amen.

ro domini Innocentii paps ill anno quarto de-

cimo.

APPENDIX AD LIBRUM XIV.

Quoniam supra in epistola 133 hujus libri agitur de negotio Bochardi de Avesnis, cujus matri-
monium cum Margareta sorore Joannae comitissae Flandrensis passum est multam contradiclio-

nem, libuit huic addere aliquot epislolas in eadem causa scriptas ab Innocentio nostro et succes-
soribus ejus, quas invenimus in membranis antiquis et authenticis bibliothecae Colbertinee : ex
qua etiam habuimus veiera qusedam monumenta ad eam historiam pertinentia quse illic

authenlica quoque sunt.

I B
Innocensius episcopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri episcopo et dilectis tiliis Simoni ar-
chidiacono, et...pr('Bposito Atrebatensibus, salutem
et apostolicara benedictionem

Dilecta in Cbristo filia nobilis mulier Joanna co-

milissaFlandriaehorrendifacinorisquaeslionenuper
aures nostras pulsavit, quod cura olim Fernandus
comes virsuusB. de Avennis Cameracensis dicece-

sis, ipsiusconsanguineum comitissee, balivum terrae

suse de Hainonia ordinasset, ac eadem comitissa
nobilem mulierera Margaretam sororem suam par-

vulam in quodam suocastpo morantem praefaticon-

sanguinei sui custodiae fiducialiter commendasset,
idem B. agitatus diabolica furia et 1'urore puellam
eamdera de castro prfedicto fraudulenter exlractam
in alienis partibus prassumit illicite detinere asse-
rens se cum ipsamatrimoniumcontraxissedefacto,
cum de jure non valeat, eo quod sibi, qui subdia-
conus et cantor I audunensis fuisse dignoscitur, C
proximaconsanguinitatis linea est conjuncta. Quo-
circa discretioni vestrae per apostolica scriptaman-
damus quatenus,inquisita super hocdiligentius ve-